
LOPES
RICARDO DE OXÓSSI 
Tarôlogo c Espírita

> N  < R l i  T 17 \  N  I> O  S O N l I O i

15 Anos, 
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, A partir 250GB sota 2 Universal II

R$15,00 I R$ 178,00 | R$30,00

3213-6777
AGORA COM MANUTENÇÃO EM INFORMÁTICA

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às T7h. Belo 
apto c/vista p/omar, sdo 1 ste, sl 
p/2 amb, wc soc, ár lazer. R$ 120 
mil. á vista. APV.18057.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima locaiiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

2 Quartos

PERES li PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207rApto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, ac serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elevadores, sl de festa, 
80m2, R$250 mil. AV-01965.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc locaiiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$ 650 mil. TR16167.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl lesta, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

I M O B I L I Á R I A

CAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN1101/J
Fone - 4008-0001

1.1 Areia Preta

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.apto, sl 3 amb, lav, esc, 4 sts, 
demais dep, 4 gar e lazer. R$ 
1.100.000. TR17278.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 m|l. AV01549.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191, 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
Apto. 100m2, boa locaiiz, 3/4 snd 
2 stes, sl p/ 3 amb, elevad, 1 vg 
gar. R$ 240 mil. À vista ou finan­
cia. APV.18218.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boni­
to, Apto. 98m2, 3/4 snd 1 ste, sl 
p/2 amb, coz, 2 vgs gar. R$ 160 
mil Ac Financ. APV.18242.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 3/4 (1 ste), 
demais dep, 2 gar, lado sombra. 
R$165 mil. TR17849.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cobertura duplex, sla, vários 
amb/var, lav, escnt, 4 sts, closet, 
estar íntimo, coz/arm/désp, ár 
serv, dep emp, qto dep, 4gar, 
pisc/privativa, Izer do prédio, Acei­
ta apto menor como parte/pgto. 
vale a pena conferir detalhes. R$ 
670 mil, TR10981.

1 Quarto

JM CORRETOR OE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart- ar nobre 
Candelária, and.médio baixo, 1 st 
(wc, blindex + espelhos), 1 semi- 
ste, (wc, blindx + armars), var c/ 
blindex, sl 2 ambts, ampla (roda 
teto), coz, (armars) + ar serv, (ar­
mars), entrad.serv, 120m2, ár pri- 
vat, 1 vg gar, guarita valor venda 
R$ 180 mil. APV338 (CIT). 
www.imovelsempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart-novo-fun- 
cional, melhor ár Candelária, próx 
de tudo. Sla estar/jantar, 1 
ste(ampla), 1/4 social, wc soc, 
coz(ár/serv), var, c/arms, 1 vga 
gar, s/festa, piscin, academia, 2 
elevadrs, port 24hs, circ fechado 
-andar médio-grande oportunida­
de. APV337. www.imoveisem- 
pre.com.br.

1.1 Candelária

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, retorm, 56m2, 1 ste, 2 sis, 
coz, elev, 2 vg gar. R$ 210 mil. 
pode financ. APV.18031.

2 Quartos
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
gar.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, bla vista, and.me.alto, Ido 
somb, exc acab, 4 sts, 1 ste mást 
(clost), 1 ste revers c/var, sl p/2 
amb, var, coz, (cba granit), ár 
serv, dep compl, pso granit + ce- 
ram, exc.ar.lazer, s.test, pise, 
churrasq, parq.jdim c/paisagis, 
port 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210. www.imoveisem- 
pre.com.br.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, esc, wc serv, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, 300m2. R$ 850 
mil. AV 01885.

V
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TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Andar alto, magnifica vista, amplo 
apto, sl 4 amb/var, lav, 4 stes, d+ 
deps, 4 garns, Izer. R$ 850 mil. 
TR 16626.

3 Quartos Capim Macio

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl 
p/2 ambs, 1/4, wc soc, copa/coz, 
gar, elev, sl testas. R$ 137 mil. 
AP01365.

2 Quartos

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4,2 
sis, wc soc, coz, serv. R$ 175 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
muito bom, 2/4 sd 1 ste + closet, 
sl p/2 amb, coz, 2 vgs gar cob, 
elev, ár lazer. R$ 220 mil. á vista 
ou CEF. APV.18.240.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl 
p/2 ambs, 2/4, wc soc, coz, gar, 
pise, elev, playg.qdr.poliesp. R$ 
160mil. AP01363.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante da Praia, var, sl, 3/4, 2 ste, 
wc, coz, ár serv, dep emp, 2 gar, 
ár lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/170m2, 3/4 sd 1 st, sl 2 amb, 
coz c/arm, ár serv, 2 vgs gar, ár 
lazer. R$330 mil. APV.18230.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto tí 99m2,3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz d arm, dep. emp, 2 
vgs gar cob, ár. lazer completa. 
Apenas R$ 320 mil . Negocia. 
APV.18183.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se belo Apartam - exc lo- 
caliz, fino acabam, elegante, esti- 
lizad, and.médio, 3 sts, lavab, 
pise, granito+cer, ste mást (c/ 
closetthidro,espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suíts 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025. www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam - exc locaiiz, 
lado sombra, estiliz, and alto, 2 sis 
+1/4, wc soc, sl p/2 amb, esc, var, 
copa/coz (cba granit+arm), ar e 
wc serv, ár lazer compl, port 24 
hrs, 2 vgs gar, ficam móveis fxos. 
APV3128. (ac), www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
liz, Id somb, and médio alto, excel 
acabam, 1 suit (blindex) + 2/4 soc, 
wc soc (blindex) sl p12 amb, var, 
copa coz (cba granit + armars) 
ár.serv, dep compl, ent serv. Exc 
ár. lazer: s.test, piscina, churrasq, 
parqui, port 24b, 2 elevad, 2 vg 
gar. APV-3017(sc). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 Sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 0m2. R$ 320 mil. AV- 
01681.

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECLRN1191/J
Fone - 4008-0001

Candelária

1.1 Candelária
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02 »  DIARIOdeNATÂL • Natal, domingo, 09 de maio de 2010 para anunciar ligue: 4009 0200 { classificados
1.1 Capim Macio

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Capim Macio

3 Quartos

PERES & P E R E S  IMOVEIS-
C.1607. F .4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste. 1 si, coz, ár serv, 2 gars. 
100m2. R$155 mil. AV 01741.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Excelente 
apto, 2* and, d  3/4 sdo 1 ste d 
arm, 2 sl, coz d  arm. lavand, var, 
ár serv, churrasq, piscina, 1 gar, sl 
festa, playground, qd esporte. 
85m2. R$150 mil. AV 01981.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. sl am­
pla, 3/41 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep compl, 2 vgs, lazer c/pisc, 
qdr, churrasq, sl festas, conf. 
AP01179.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, var, 3 sts, closet, arm, esc, 
copa/coz, dep compl, ár serv. 
desp, churrasq, pise, 2 vgs gar, 2 
elev, sl festas, playg. R$ 600 mil. 
AP01350.

LC  -EMP. IMOB - C.1597-J. 
F .3206-6323/9401-2755/8899- - 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 amb. 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep emp, 2 vg gar, elev. R$ 
340mil.LC.84. ■

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Exc oport, Ap.Novo d 
T05m2, sl 3/4 s/1 ste, closet, esc, 
wc soc, copa/coz, desp, ár serv 
dep, mobil c/arm, todos os qtos, 
arm, espelho nos wc, arm dep, ar 

. cond. arm c/àdega, estofado, tv, 
som, rack, gelad, e freezer conju 
gados, maquina de lavar roupa 
forno microondas, fogão, arm 
coz, estante na sl e etc. gar 2 ao 
tos, elev, ger, ár lazer compl. R$ 
350 mil. LC.162.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 3 amb, escrit, 3 ste, 
wc soc, demais dep. 2 gar. lazer 
R$350 mil. TR17089.

+de 3 Quartos

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, novo, 
linda vista, 4 stes. R$ 650 mil, re­
passe dê saldo dv.

j ^ _ _ C i d a d e A l t a _ _ J  

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/fenados das 8 às 17h.. 
ivww.caiofemandes.com.br. Apto 
56m2.2/4 snd 1 ste. sl-pr 2 amb. 
coz d  arms. ár serv. ár lazer. R$ 
165 mil. á vista. APV.16263.

- 3.Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

2 Quartos

1.1 Cidade Jardim 1.1 Emaús

Cidade Jardim ] l Emaús

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C id . Jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 am6/ 
var, 3/4 (1 st), we soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 170 mil. TR 
13368.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Res Pássaros do Trairi. Ap­
tos c/ 75m2. Confira já.

Cidade Satélite

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
P.venetto, sl, wc, 2/4 s/1 ste. R$ 
90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Gardens, sl, 2/4 (1 ste), coz, 
ár serv, 2 gars.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Towers. sl, 2/4 (1 ste), coz, ár 
serv, 2 gar. em até 240 meses.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R$ 80 mil.

JEFERSO N  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.Green To- 
wer, Décimb quarto and, 2/4, wc, 
coz, sala, sombra, cond. c/lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão Sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom 2/4, sl p/2 amb. var, coz, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 90 mil. á vista. 
APV.17045.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, iocaliz. excelente, 2/4, sl, 
wc, coz, 1 vg gar. R$ 85 mil À  vis­
ta. APV.18210.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 2/4. sl p/ 2  amb, coz, wc, 1 
vg gar. ár. lazer. R$ 110 mil A v is ­
ta ou CEF. APV.18146.

vufttc CAIO FERNANDES -
C .1191 . F .4008 -0001. P la n ­
tão sábado/dom ./feriados 
d a s  8 à s  17h. ww w .ca io fer- 
nandes.com .b r. A p to  c/2/4, 
sd  1 ste, s l p/2 am b, var, w c 
coz , 1 vg  gar. á r lazer, á  v is ­
ta f í$  140 m il A P m R P I R
PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4. 1 sí. 
coz, arm no quarto, lavand. ár 
serv, churr, piscina, gar. sl fest, 
playground. qd poliesportiva. RS 
78 mil. AV-Õ1323.

PERES & PERES IMÓVEIS­
- C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 

2 sis. .coz, lavand, var, ár serv. 
churr, piscina. 2 gar. 2 elev. sl 
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
150 mil. APV.18123. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados dás 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Opor­
tunidade, apfo d  2/4 snd-1 ste, sl 
p. 2 amb, wc. ár serv, elev. 2 vg 
gar. R$ 300 mil â vista. 
APV.18237.

JM CORRETOR DE' IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam - andar médio­
- funcional, excel oport, 1 sl star e 
jantarjroda teto), wc soc (granito + 
arms + blindex), hall c/arms e esc 
p/computad. 1 ste c/arms. (wc - 
arms + blindex + granito), 2/4 
(bane + pranchas), coz (bancada 
+ granito + arms), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, elev. 
portaria. R$ 175 mil. APV.3150. 
www.imoveisempre.com.br.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Exc apart. Ar nobre, 
And Médio Alto, 02 suíts(WC - 

' Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (PI). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
praticidade da vda moder, riccrem 
serv, and méd.baix, sl p/2 amb, 
avr, incorpor, 1 ste (arm + blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs + gran + blindex+ espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran + ar- 
mars), ár serv, incorpo, 1 vg gar, 
slào festa, sl.jogos, churrasq, port 
24 his, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempre.com.br.

ED. HOLAMBRA • 3/4 sdo 1 ste, 
sala 2 ambiente, coz arm, wc, 
área da lazer, elevador, guarita 
24Il F:99S3-S841

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES 

Temos: Apartamentos,
«ci» Areas,Casas, Fazendas .Granjas

.........e terrenos IMÓVEIS URBANOS,
™  w  RURAIS E  NAS PRAIAS
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www Jren riqaev ie ira2704 .tom .br

17c

1.1 Lagoa Nova

3 Quartos

JEFERSO N  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE! novo, CEF, 3/4 sdo 1 
ste, sia, L, elev, sombra, 180 mil, 
cond. 120 Reais.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das. lavabo, 2 garagens, despen­
sa,lazer compl, 192m2, R$500mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, an­
dar alto, 3/4 s/2 stes, sl 2 ambs, 
var, coz., dep. completa, 2 vagas, 
lazer; 100m2.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caioternandes.com.br. Apto 
belo. 3 stes, sl p/ 2 amb, coz dep. 
emp, 1 vg gar, ár. lazer, prédio d  
elev. R$250 mil aceita CEF. APV 
18.156

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto d  102m2, entrega p/ Dez/ 
2011, 3/4 sd 2 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar piscina e sl fest, 
à vista R$ 200 mil. APV.18233.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/ieríados das 8 ás 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
muito bom, 3 ste, sl p/ 2 amb, coz 
d  arm. dep emp. ár. lazer, à vista 
ou financia R$ 250 mil.
APV.18156. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0007. Plantão sábado/ 
dom/feriados das '8  às 17h. 
www.caiorernandes.com.br. exc 
apto 196m2, 3 sts, sl p/3 amb, 
esc, coz c/arm, dep emp, 2 vg gar 
cob. excel de lazer ótima Iocaliz. 
R$ 500 mil, pode ser financ casa, 
apto ou carro, como parte na ne­
gociação. APV.18178.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.Í959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excelent apartament 3 
suíts, requint, confort, and médio, 
móveis fixs, granito, suít mást(do- 
set + varandt blindx+ espelhos), 
sia p/3 ambientes(estilizada + 
sanea +mveis:vidros+espelhos), 
varand, suítes(blindx +granit+ ar- 
mars+ espel.), cpa coz ampla(ar- 
mars+ cuba,mesa granit), de- 
pend, ár serv, desp, 2 vagas ga­
rag, piscin, churr, P. grou, slão fs- 
ta, 2 elevadrs, port 24hrs, 105m2 
ár privat. APV-4075(mt). 
www,imoveisempre.com.br.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto
ótm Iocaliz d  sl 2 amb, 3/4 sd 2 
stes, wc soc, closet, arms quartos, 
coz d  arm, bancadas granito nos 
wes e coz, wc emp, escri, box 
wes, g a r i  carr, 2 elev, pise, salão 
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
serv, 2 vgs gar, elev, ger, ár lazer 
compl, por. R$ 150 mil. LC. 164.

Pamamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Apto Repasse Jard Cohabi- 
nal. .

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Apto Resid Jard Cohabinal 
a partir de R$299 mensal.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F; 3647­
2000. J.Cohabinal Repas. exc ap­
to 2/4 (1 ste) R$ 30 mil.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Novo, Espl dos Jardins, 3/4 
(1st) sl. var. gar cob, quitado, li­
gue.

VENDO APARTAMENTO - 3/4
sendo 01 ste, coz, área de serv. 
oportunidade única. R$ 135 
mil.F;8865-0533/ 9927-7922

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Family, var, sl, wc, 3/4 s/1 st,
2 gar. prontos em até 240 meses.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.-3231 -4458^9115-6658. 
Apto Edificio Holambra, 3/4 s/1 st,
2 gar 170 mil.

VENDO APARTAMENTO - 3/4
sendo 01 ste, coz, área de serv. 
oportunidade única. R$ 135 

- mil.F:8865-0533/ 9927-7922

JEFERSO N  MACHAOO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 3q 
s/1 ste. wc soc, sia 2 ambs. coz. 
serv, lazer. R $165 mil.

JEFERSON MACHADO .- Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo. lazer 
compl. 3/4 st, wc, coz. amenc.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.3,4 s/1 ste. 
wc. coz. sala 2 ambs, cond. c/la­
zer. R $115 mil CEF.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Res. Plaza, 3/4 (1 st), sl, d 
var elev, ár lazer compl, 2 vg gar. 
R$180 mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h.
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 78m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
wc soc, ár serv, ár lazer. 2 vg gar, 
R$ 215 mil avista. APV.f 8247.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofemandes.com.br. Apto 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
slão festas. R$ 165.440,00 á vista 
entrega em set/2010. APV.18224.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das. 8 às 17h.
www.caiotemandes.com.br. Bom 
apto 70m2,3/4 snd 1 ste, sl, wc 
soc coz, ár serv 1 vg gar, R$ 120 
mil à vista ou CEF. APV ,15553.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614- 
Vende-se exc apto var, estilizado 
(sanea) exc Iocaliz, bela vista pa- 
nor, k) sombra, And méd. alto, va­
randa, 2 suit (wc + arms + espel + 
bteid).+ 1/4, sl 2amb, coz comp 
(arms fixs) ár. serv, 2 vgas garag, 
excel acabam, ár lazer, 2 pisa­
rias, slào fesL churrasq. p.ground, 
port 24 hs, elev, ir. privat 83m2, 
6xc valor condomínio, Valor ven­
da R$ 168 mi. APV400(ba) 
wwwjmoveisempre.com br.

Petròpolis

1 Quarto

FLAT TIPO ESTÚDIO - Cond. 
PETROPOUS RESIDENCE, mo- 
biliado, pise, sl ginást, elev, recep­
ção, slão lesta, segurança. En­
frente ao Centro de Turismo. R$ 
75 mil.
3207-3164/8804-2455/8885-1055

ESCRIT.IMOB,CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.32524646. Apto.
01 st. c/armário, escrit, var, pise. 
slão de festa, garagem, portão 
elet. R$180 mil (quitado).

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe- 
trópolis, and médio alto, bela vista 

■ da ponte. 1 quarto soc. wc soc 
(blindex + armars i  espelhos) sa­
la 2 amb. coz (arms + cuba grani­
to) +-ár soc incorpor. 105m2. 2 
elevad, 1 vg gar. guarit 24 hs. 
APV-5025(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

2 Quartos

‘ ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073: F:3211.3252/4646. PE- 
TRÓPOUS. 2/4 (sendo 01 suíte).

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h! 
www.caiofemandes.com.br. 
Exc.apto, 175m2,2 ste + closet, sl 
p/ 3 amb, coz, dep.emp, todo re­
vestido, ár.de, lazer completa. 
Apenas'R$ 550 mil. APV  18090.

CAIO FERNANDES - C .1191.. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioférnandes.com.br. Bom 
apto, 130m2,2/4 sdo 1 'ste, sl p / 2 
amb, coz t í arm, 1 vg gar. À vista 
ou CEF R$180 mil. APV.18172.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
t í entrega p/ abrit/2011, ótm loca- 
liz d  54m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz; ár lazer, 1 vg gar, 
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
vg gar, sl festa, todo reform, 
136m2. R$480 mil. AV.01927.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.empreend, conf/segu- 
rança/lazer, localiz privileg, sl 2 
amb, 3/4 (1 ste), wc soc, demais 
deps, 2 gar. TR16999.

+de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. f.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo apto, ár nbre, esti­
lizad, requint, confort, and.médio, 
4 sts (armars+blindx), suit mast 
(vara+clos + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão fest, 2 
pscins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027,
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, vende-se 
excel apart, novo, no coração do 
Tirol, andar alto, bla vista, 4/4 snd 
2 suit, 3 vg gar, exc infra-estrutu­
ra. preço de ocasião. APV-3410 
(jl)-
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
garns, 3 elev, sl festa, R$ 550 mil. 
AV.01424.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. R$
1.400.000. AV.01850.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
stes, 2 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, churrasq, pise, 2 garns, 
3 elevs, sl. de festa, 196m2. R$ 
420 mü. AV.01931.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc leal, amplo apto, sl 3 amb/var, 
lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
Izer, R$650 mil. TR16609.

2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
2071J - Extremoz. Vdo aptos d 
2/4, pronta entrega. 20 min de Na­
tal. R$ 65.900,00. 100% CEF. 
F.-8818-7206 .

IjH Areia Preta

1.2 Apartamento
Aluga

Areia Preta

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
C/4 sts, var, sl P/3 amb, lavabo, 
coz c/arm, desp, dep emp, pise, 3 
vgs gar cob, Préd sob pilotis d 
elev. R$ 2.500,00 + cond. 
APA.10601.

Barro Vermelho

2 Quartos

REIS MAGOS • C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Las 
Nenãs: Var.sl, 2/4 sd. 1 ste, wc 
soc, coz, ár/serv, gar p/1 car- 
ro.800,00 + taxas.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Apto sl p/2 amb c/var, 3/4 sdo 1 
ste, coz. R$ 500,00 + cond 400,00 
+ IPTU. AA-772.

11.2 | Capim Macio
CAPIM MACIO - Ângelo 9981- 
0097/3232-6104/3234-5050

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl pI 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, ár serv, 
churrasq, pise, gar, 2 elev, sl fes­
tas, playg, qdra.poliesp. R$
1.200,00. incluso cond. AP01240.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$
800,00. TR17127.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond clube, 3/4 sd 1 ste, 2 semi- 
ste, wc coz, sl p/2 amb, arm com­
pl, 95m2. R$ 1.200,00 + 520,00 
cond.VAA.197. :

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Parque 
das Rosas: Sla. 2 amb, 3/4 sd 1 
ste, coz americ c/arm. WC soc. ár. 
serv, Gar. R$800,00 + taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. ‘Cond. Brisa 
Atlântico:Var, sl, 3/4 sdo tdos ste, 
wc soc, coz, ár, serv, dep. compl, 
gar.p/2cars. R$ 800,00 + taxas.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl 2 amb, 2/4 s/1 ste, var, wc soc, 
coz, 1! locação, lazer compl, 2 
elev, vent. R$ 850,00. AA.777.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo em cond. d  3/4, sd 1 ste, sl, 
wc, coz d  arm, 2 vg gar. cobertas, 
Id sombra, são 100m2 de ár. 
constr. c/ ótima localiz. Prédio d 
ár. de lazer d  piscina, churras­
queira, salão de festas, slão gi­
nástica e playground. Imperdível 
R$ 1.200,00 + cond. APA-8710.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Apto 
novo d  2/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb 
d  var, wc, coz amer, á. serv. Pré­
dio sob pilotis d  2 elev, 1 vg gar 
cob, á. lazer d  pise e churr. R$ 
850 + cond. APA10642.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Ap c/ 
2/4 sd 1 st, sl, coz, ár/lzer compl e 
1 vga de ggm. R$ 800,00 + cond. 
APA.5001.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
var, 2 sts, wc soc, coz, ár serv, 
gar, sl.festas, playg, churrasq, 
pise, 2 elev, pista de cooper, 
qdr.poliesp. R$ 850,00. AP01349.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
novo apto sl 2 amb, var, 2/4,1 ste, 
wc soc, coz/arm, ár serv, gar, la­
zer. R$750,00. TR12170. ,

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 ambs, wc, 
coz d  árm, ár serv, 3 vgs gar. R$
1.000,00 + cond. APA8359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótima localização, 3 stes, sl am­
pla p/ 3 amb d  var, lavabo, wc, 
coz d  arms, dep empreg, á. serv. 
Prédio sob pilotis, 2 vgs gar cob, 
elev. Apto d  200 m2, Ido sombra. 
R$ 1.200,00 + cond. APA10666.

PERES 4 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, sla, coz d  arm, wc social, lan- 
vanderia, dep. emp, ár. serv, 1 ga­
rag. R$ 650,00 + taxas. (Cond. 
Bairro Latino). AL 00775.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d 4 stes d closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz ç/ 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer d pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis d  2 
elev, revestido e d guarita. R$ 3 
mil + cond. APA10643.

|  Capim Macio = 1

1 Quarto

KITNET • R$ 500,00. Semi-mob, 
próx Favorito. Tel.:9134-5448.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo d  ótimo acab d  3/4 sdo 1 ste, 
sl d  var, coz. Á. lazer d  pise, 
churr, slão festas, bar e 
playground. 1 vg gar. Prédio sob 
pilotis, d  elev, guar. R$ 800 + 
cond. APA7846.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, exc loc, sl p/3 
ambs, var, 3 sts, closet, arms, lav, 
copa/coz, ár serv, desp, dep com­
pl, 2 vgs gar, chutrasq, pise, sl 
festas, nascente. R$ 1.300,00. 
AP01369.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/4 
sts, sndo 2 c/closet, sl p/2 amb d 
var, esc, lavabo, wc, coz, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 elev, 3 vgs gar e 
guarita. R$ 3.800,00 + cond. 
APA-10394.

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, 3 slas, coz. d  arm, lavabo, la- 
vander, dep. emp, Var, wc social, 
ár. serv, desp, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl. festa, playground. R$ 3.000,00 
+ cond + taxas (Cond Grand 
Slam). AL.00780.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 4 sts, closet, esc, copa/coz, 
dep compl, ár serv, churrasq, pise, 
3 vgs gar, 3 elevs, sl festas, playg, 
qdr.poliesp. R$ 3.000,00. 
AP01162.

Centro

2 Quartos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz,. wc, gar, de 250,00 a
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F:3222-3465/9431 - 
0239/8835-3454. .

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2/4, sala, cozinha, R$ 380,00 e 
R$ 430,00 +taxas.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc ar­
ms, lazer, luminárias, lindo acab, 
ár lazer. R$ 750,00 + 250,00. 
VAA.767.

_ _ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _

CAPIM MACIO - Ângelo 9981- 
0097/3232-6104/3234-5050

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto d sl, 2/4, coz, gar, cond. fe­
chado d playground. R$ 500,00 + 
165̂ 00. VAA.708.
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T I R O L
APV - 3410 (jl) -  Grande Oportunidade - VENDE- 
SE Excel. APART., Novo, no Coração do Tirol, 
Andar Alto, Bla Vista, 4/4, sendo 2 Suítes, 3 Vgas. 
Garagem, Exc. infra-estrutura - Preço de ocasião.
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
d  3/4 sdo 2 sts, sl p/2 amb d  var, 
wc, coz c/arm, depós, ár serv, ár 
lazer c/pisc, churrasq, sauna, slão 
festas e qdra, préd c/2 elev e 1 vg 
gar cob. R$ 6500,00 + cond. 
APA-10598.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb d 
var, wc, coz, á.,serv. 2 vagas de 
gar cobertas. Á. lazer d  churr, 
pise, salão de festas e quadra. 
Prédio sob pilotis d  elevador e 
guarita. R$ 1.100,00+cond. APA- 
5047.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
3/4 snd 2 sts, wc soc, coz, arm, ár 
serv, gar. R$ 700,00. AP01373.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
var, 3/4 snd 1 ste, closet, arms, 
copa/coz, ár serv, desp, dep com- 
pl, 2 vgs gar, churrasq, pise, sl 
festas, 2 elev, playg, R$ 1,700,00. 
AP01367.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel c/4 sts snd 1 master c/closet 
e arm c/var, esc, 2 lavabos, wc, 
coz, wc c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, pise, ár lazer c/pisc, sauna, 
slão festas, playground e qdra, 
préd sob pilotis c/2 elev e  4 vgs 
gar, cob, otima localiz. R$ 7 mil + 
cond. APA-10671.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár 
serv, 1 vg gar, cob, c/guarita, lado 
sombra, apróx75m2 ár const. R$
850,00 c/o cond incluso.

' APA10645.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
MaN c/ 2 gar.

K 9 W M

Labim/UFRN
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Fotos do locai.

A M ódu lo  Incorporações e Construções parabeniza a todos os seus clientes que 
receberam  esta semana a prim eira  etapa do N atureza C ondom ín iuns (C ondom ín io  Flora, 
blocos A. B e D). O  em preend im en to  fo i lançado há menos de um ano e o prazo de 
entrega está sendo cum prido  rigorosam ente. Um a prova do respeito  que todos os 
envolvidos no N atureza têm  com  seus clientes. E uma grande alegria para todos que 
garantiram  seu lugar nesse grande lançam ento. Parabéns.

FINANCIAMENTO: CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO: VENDAS EXCLUSIVAS:

M ódulo
lMOtmLÍÁ9íAS ASSOCIADAS

m m *

Labim/UFRN
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1.2 , Apartamento 
Aluga

Laçoa Seca

3 Quartos

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ £  1?

P.3221 -2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/2 gar.

Neópolis

2 Quartos

REIS MAGOS -C.1328. F:3222- 
4480/3211-2355. Cond.Jardim 
Botânico, sla, 2/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, ár/serv, dep compl e 
ggm p/1 carr. 600,00 + taxas.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, c/var, 
wc, coz, ár serv, ár serv, c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/elev. 1 vgs 
gar cob, jdim e guarita. R$ 550,00 
t  cond. ÁPA-1064. '

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, ár serv, 
gar, churrasq, pise, sl festas, pista 
de cooper, playg.qdr.poliesp. R$ 
500,00. AP01344.

_ ^ o v a P a m a m ir im _ J

t Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

1.2 Nova Parnamirim

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4ÍOO. Apto sl p/2  ambs, 
var, 2/4 sdo 1 ste, copa/coz, ár 
serv, churrasq, pise, gar R$ 
650,00. AP00783.

3 Quartos

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl,wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + cond 
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl ampla, 2/41 suit. wc, coz, gar, 
blindex. R$ 550,00. VAA.721.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Novo 1a- locação, sl ampla, 2/4 
sdo 1 ste, coz, dep. emp, gar, 
cond iech. Super vent. R$ 550,00 
+ 200,00 cond. VAA752.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
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
F:3606-4000. Apto vista p/o mar, 
sl p/2 amb, 2 stes, arms, coz, , 
gar. 2 elev, sl festas, R$ 780,00. 
AP01101,

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto ótimo locai, sl 2 amb, 2/4 de­
mais dep,- gar. R$ 600,00. 
TR17808.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/150m2 de ár const sdo 3/4 sdo 
1 ste c/arm emb, sl p/2 amb, wc, 
coz, c/arm, dep emp, ár serv, 2 
vgs gar, slão festas e playg na ár 
lazer. R$ 1.100,00 + cond. 
APA.10600.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts snd 1 master c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depós, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil + cond. APA.10676.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
3/4 sdo 1 ste c/arm, sl ampla p/2 
ou 3 amb, wc, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, ár lazer c/slão festas 
e playg, préd c/elev, 2 vgs gar snd 
1 cob e guarita. R$ 1.100,00 + 
cond. APA.10600.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz d  arm, wc social, 
dep. empr, wc serv, 3 gar, 2 ele- 
vdores, sl de festa, playground, 
160m2, R$ 1.000,00 + taxas. 
(Cond.Etoile). AL 00776.

Planalto

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl, coz, 
wc soc, lavand, ár serv, churrasq, 
pise, 1 vg, 52m2 (cond Solar das 
Estações). R$ 500,00. (cond in­
cluso). AL-00621.

Praias

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de Cotovelo: 
apto, sl p/ 2 amb, 3/4 snd 1 ste, 
closet, copa/coz, desp, 2 vg gar. 
ár lazer comp, 3 elev, R$ 900,00. 
AP01205.

Ponta Negra

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto no­
vo 2/4 (1 ste), viz ao CCAB. R$
700.00 + tx.

TEC IMOBILIÁRIA ■ t.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Em pré­
dio d2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4(1 ste), coz, ár serv.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc, eleva­
dor, lazer. R$ 600,00 + R$ 
280,00. VAA.755.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto amplo, sl, 2/4 sdo 1 ste, wc, 
coz, arms, gar, ótima localiz. R$
750.00 + 380,00. VAA.715.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
• Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262 
Apto d  ste, sl, var, coz, lazer e 
vista p/ o mar. Mobiliado R$ 
850,00, incluso todas as txas. 
VAA-001.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
estrut de Fiat de frente p/ mar d  1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1.100,00 
+ cond. APA-9979.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domfíeriados das 8 às 17h. K'it- 
Net c/qto c/var, wc, coz amerc, óti­
ma localiz, perto de supermerca­
dos e shoppings, excel opção p/ 
solteiro e estudantes. R$ 400,00. 
APA10678.

2 Quartos

PROCURO APTO OU C A S A -D e  
2/4 Conjunto Pta Negra/Capim 
Macio, até R$ 650,00.8859-5852.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto alto luxo, 2/4 sd 1 ste, sl, var, 
ár. lazer, super novo, vista p/ toda 
ponta negra, 17a andar. R$ 
1.100,00 + 350,00. VAA.746.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste d  arms embut, var, 
sl, coz d  arms, pise, R$ 1.000,00 
tcond.APA-10042.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2 sts c/arm, sl, wc, coz c/arm, ár 
serv, ár lazer c/pisc, churrasq, 
sauna, slão festas, ginást e jogos, 
playground, qdra, préd c/2 elev, 1 
vg de gar e guarita o apto é todo 
mobil c/ár cond e tv a cabo. R$
1.200.00 +cond. APA-8778.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4. sl, var, wc, coz c/arm, ár 
serv, 1 vgs gar, c/elev. R$ 1 mil d 
cond, incluso. ÁPA-9911.
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
VAA-760.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4 sdo 1 ste, sl ampla p/2 amb, 
wc c/blindex, coz c/arm, ár serv, 
dep emp, préd sob pilotis c/2 elev, 
1 vg gar cob, guarita, ár lazer d 
pise, churrasq, sauna, slão jogos, 
ginást, playground. R$ 1.200,00 + 
cond. APA-10625.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:36064000. Apto sl p/2 ambs, 
var, 3/4 snd 1 ste, arms, coz, dep 
compl, churrasq, pise, 2 vgs gar, 2 
elev, sl festas, playg.qdr.poliesp. 
R$2m il. AP01123.

Potilândia

EXCELENTE OPORTUNIDADE
Casas prontas para morar em ótima 

localização e 1 00%  financiadas 
pela Caixa.

Casas com saias para 2 ambientes,
2 quartos, cozinha americana e WC Social. ' . *dt3KO0*r. i

RS 67.000,00

( l i - ) ( 8 4 )  3 6 4 7 - 2 0 0 0
M in h a  C a s a  
M i n h a  V id a  -.+>

www.llimoveis.com

1.3 Barro Vermelho 

Barro Vermelho

1.3 Capim Macio

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/200m2, terr 12x41, 3/4, 3 sis, 
esc, wc, dep emp, ár serv, 1 vg 
gar. R$ 300 mil. financ. 
CAV.18174.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa c/180m2,3/4 sd 2 sts, 2 sis 
p/3 amb, coz, 6 vg gar, cob, fi­
nanc. R$400 mil. CAV.18167.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, terr 10x20, 3 sts. sl 
p/2 amb, wc soc, coz; ár serv, 3 
vg gar, á vista ou financ. R$ 350 
mil. CAV.18198

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cs c/sl, 3 sts, closet, wc 
soc, copa/coz, desp. ár serv, gar 2 
carr, esc, dep emp, por. R$ 320 
mil. LC43.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts + closet, sl p/3 amb, lava­
bo, coz, dep emp, 5 vgs gar, pise, 
churrasq, R$ 450 mil Ac Financ. 
CAV-18231.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, recuada, 800m2 terreno, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4/arm, (2 
sts), wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 8 gar. TR13467.

Cidade Alta

2 Quartos

Candelária j
3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
muito boa, terr 12x20, bem localiz, 
próx a BR, 3/4 sd 1 st, 2 sl, coz, ár 
serv, 3 vg gar, á vista ou ÓEF. R$ 
220mil.CAV-17.026.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim Local, 2pav, 225m2 const, 
terraç, sla 3 amb, 3/4(1 ste), wc 
soc, gar, lajeada, Ido/sombra. R$ 
145 mil. TR12301.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim Local, terraço amplo, 2 sis, 
demais dep, 2 gar, lado sombra, 
faltando concluir parte da const. 
R$280 mil. TR17772.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim Local, 2pav, 225m2 const, 
terraç, sla 3 amb, 3/4(1 ste), wc 
soc, gar, lajeada. Ido/sombra. R$ 
145 mil. TR12301.

HENRIQUE VIEIRA -C .2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village.-duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704,com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
numa local excpl, terr 30x60,- 
508m2 de ár.const, 4 stes + arms. 
emb, 2 slas, lavabo, wc, 2 dep. 
emp, 3 vgs gar, piscina, churrasq,
Id sombra. R$ 1.800.000,00. 
CAV-18175.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, 2.800m2 terr, 800m2 
const, 2 pav, terraço, 4 sis, estar, 
tv. jantar, home theater, 2 esc, 5/4 
(3 sts/2 semi-stes), 7 wc soc, de­
mais deps, casa caseiro, 3 gar, 
Ido/sombra, pise. conf detalhes. ) 
R$ 2.000,000,00. TR16795. ’

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 450 
mil. TR13602.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Tér- 
reo:Recepção, auditório, palco, 
sal, wc, 1s andar: 01 salão, 03 sa­
las, 02 wc. R$ 150 mil (quitada)

Cidade da Esperança j
2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. 2/4 (1st) sl, 2 wc, coz, ár 
serv, 3 vgs gar, R$130 mil.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste), wc soc, dep emp, demais, 
deps, gar. R$ 120.mil. TR16266.

| _ _ C id a d e J a r d i r n _ _ J  

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, closet, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
serv, desp, pise. 6 garns, 240m2. 
R$430 mil. CV 01780.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Linda casa, única em Natal, d 
proj arquitet/elet/frídr moderno, 
acab ’ 1!  linha em toda casa, 
200m2 const, terraço, 2 sis, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, pise, confira 
detalhles, só vendo p/ crer. R$ 
640 mil. TR13836.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav,

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond Fech, 
Ma Larceda, 3/4 sd 1 ste, wc, 
ggm, serv, (-) preço. R$ 150 mil.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Terr.

2 Quartos

1.3 Cidade Satélite

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
boa em cond fech, 10x20,3 sts, sl 
p/2 amb. 4 vg gar, quintal, jard, R$ 
340 mil Ac CEF. CAV.16114.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Reformada, ótm loc, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 ste) demais dep, 3 
gar, Id somb R$ 195 mil. 
TR17715.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond Fech, exc csa, 2pav, 204m2 
const. terr, sla 2amb, lav, escrit, 3 
sts, closet, demais dep, 2 gar, Ido 
sombra, 2 pav. R$ 350 mil. 
TR17294.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb. wc, dep 
emp, 3 vg gar. R$ 250 mil. á vista. 
CAV. 17766.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das. 8 às 17h. Casa 
duplex c/terr 10x20, 3/4 sd 2 sts, 
sl p/2 amb, coz, 3 vgs agr, em boa 
localiz. R$ 220 mil. Ac CEF. 
CAV. 17627.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 200 mil, CV- 
01671.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/2 sis. 3/4, s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, dep, 2 vg gar, 
pise, qtal. R$ 180 mil. LC93.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa em const, 130m2 const, ter­
raço, 2 sl, 3/4 (2 ste) wc soc, dep 
emp, Id somb R$ 220 mil. 
TR17016.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm Io», 130m2 const, 2 sis, es- 
tar/jantar, 3/4 (1 ste) wc soc, Id 
somb R$175 mil. TR17074.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, cond fech, 2 pav, exc 
acab, terraço, sl 2 amb, esc, 3 sts, 
var, demais deps, 2 gar, pise. R$ 
400 mil. TR.15402.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz/desp, á.serv, qto/dep, 2 
gar R$160 mil. TR13593.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133, F:8847.5470. 5/4 sdo 2 
stes, sla 2 ambs, wc soc, dep. 
emp, gar. p/2 carros, R$ 220 mil.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8.às 17h. Exc cs 
duplex, 4 ste, 4 vg gar, pise, R$ 
280 mil, ac CEF. CAV. 16522,

| Dix-Sept RosadoBairro Nordeste carros, pise, churrasq. c/forho, à  3 Quartos
Sn m  Ha R  Freire v u u o . u s

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz c/arm, desp, dep 
emp, ár serv, 2 vgs gar cob, apto 
do lado sombra, 77m2 ár const, 
ótimo valor de Aluguel. R$ 800,00 
c/cond. APA10557.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs, 142m2 const, bastante 
ventilada, terraço, sl 2 amb, 4/4 (3 
sts) wc soc, demais dep, 3 gar R$ 
170 mil. TR16289.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$ 180 mil. T R 13324.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3 sts + doset, sl p/2 amb, lava­
bo, coz c/arm, ár serv, dep emp, 3 
vgs gar. R$ 370 mil á vista. 
CAV.18141.

L C 'E M P .  IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  terr 12x30,3/4, var, sl, wc soc, 
coz, ár serv, 3 vgs gar, qtl, jar, ár 
lazer. R$ 360 mil. Á  vista ou finan­
cia. CAV.17018

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 12x30,3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, 4 vgs gar. R$ 230 mil. AC 
CEF. CAV16920.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV.18093

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm invest, terraço, sl, 2/4, de­
mais dep, gar, 3 kitnetes R$ 110 
mil. TR13846.

Labim/UFRN
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A partam entos

AREIA PRETA 
A -1291 - Excelente 
hidro, 02 salas +

)to beira-mar, 04 suites, closet, armários,
ía intima, cozinha c/ despensa, armários, 

sl de festas e de jogos, 03 vagas de garagem. fi$ 1.200.000,00

BARRO VERMELHO
A - 5368 - Apto c/ 2/4 sdo 01 suite, sala p/ 02 ambientes, 
cozinha, área de serviço, WC social, sombra, varanda, 01 vaga 
de garagem. RS 175.000,00

CANDELÁRIA
A - 2465 - Apto alto padrão, local pnvilegiado, 05 suítes, closet. 
hidro, 03 salas, lavabo, escritório, coz. + coz auxiliar, despensa' 
depósito, 04 vagas de garagem lazer c/ piscina, sauna, sala p/ 
ginástica, quadra poliesportiva, churrasq., sombra, tudo p/ seu 
conforto. R$1.300.000,00

CAPIM MACIO

A-4917 - Otima localização, todo reformado. 3/4 
sdO 2 suítes, cozinha com armários, biindex nos 
WC’s. 2 vagas de garagem e piscina, próximo 
a facilidades, supermercados e bancos. Aceita 
CEF Oportunidade única, venha fazer sua 
proposta, preco de ocasião. RS 145.000,00

A - 5023 - Otima localização, 75m 2, 2 /4  +  
dependência completa c / possibilidade de 
reverter p/  3 /4 . sala, cozinha, 02 vagas de

R m. Aceita financiamento cef, confira!
I ,000,00

A - 5460 - Vende-se apto no Res. Samanna; c/ 
2/4 sdo 01 suíte, c/ 55,90m2, exc. localização. 
Oportunidade oara um bom negocio. Gonhraü 
RS 170.000,00

Sa las com erciais
LAGOA SECA
F - 5477 - Prédio comercial na Av. Bernardo Vieira, próx à Jaguarari. 
Térreo 220m2, pavimento superior 0 100m2. R$ 450.000,00

Venda
Casass i-

(S m l

Ib rm o s/L o te s

CIDADE SATEUTE 
A - 5284 - Apto c j 2/4, WC social. 
Aceita proposta e financiamento.'

ser financiado pela CEE 
95.000,00

DIX-SEPT ROSADO

A - 5448 - Apto c/ 03 suites, WC social, sala de 
estar e jantar, copa/cozinha, área de serviço. 02 
vagas ae garagem, área de lazer c/ piscinas, 
sala de estar, quadra, churrasqueira, WC de 
apoio. RS 220.000,00

EMAUS

A - 5499 - Vende-se repasse no Natureza 
Condomíníuns, c/ 5V4 sendo 1 surte, sala para 2 
ambientes, WC social, cozinha, área de serviço, 
1 vaga de garagem em cond. fechado, com área 
de lázer completa. R$ 100.000,00

ALECRIM
C - 5401 - Vende-se casa c/ 3/4 sdo 01 suite, 03 salas, 02 
pavimentos. lado da sombra. Quitada, RS 150.000,00

BARRO VERMELHO
C - 5469 - Exc. residência, localizada no barro vermelho, de 
esquina, c/ 3/4 sdo 01 suite c/ closet. armário, garagem p/ 02 
carros. R$ 300.000,00

CIDADE VERDE
C - 4869 - Vende-se casa em construção, t í  125m2; cí 3/4 sdo 01 
suite, sala visitajantar; garagem p' 04 carros. RS 210.000,00

CAJUPIRANGA
C - 5310 - Casa nova em Cajupiranga. t í  2/4 sdo 01 suíte, sala, 
WC social, cozinha americana, área de serviço. 01 vaga de 
garagem, sombra. RS 85.000,OÚ

CIOÍADE JARDIM
C - 5459 - Excelente localização, c/ 4/4 sdo 01 suites, sala de 
estar, jantar e tv, lavabo, armários, piscina, canil, 03 vagas de 
garagem. Venha conferir! R$ 700.000,00

EMAÚS •
C - 4708 - Casa em cond. fechado, 3 suites, sla p/ 2 ambientes, 
lavabo, escritório, varanda, despensa, dependência completa, 
piscina, sla festas, churrasqueira e quadra. R$ 500.000,00

LAGOA NOVA .
C - 5357 - Casa em Lagoa Nova, exc. p/ clinica ou escritório, c/ 
450m2 terreno e área construída, 02 pavimentos, c/ 4/4 sdo 02 
suites + 2 semi-suítes, escritório e 02 dep. piscina etc. prox. a 
prudente. RS 550.000,00

CIDADE SATELTTE
G - 2140 - Terreno 10 x 20 - 200m’ . em condomínio fechado 0  salão de 
festas, quadra de volei. quadra de futebol, churrasqueira, áiea vende, seg 
24h, otima valorização, casas com excelente padrão. R$ 100.000,00.

NOVA PARNAMIRIM
G - 5293 - Vende-se terreno no cond. Green Club II, ci  área de lazer 
completa, O 36Qm‘ RS 80.000,00

PARNAMIRIM
G - 5387 - Vendo área em Pamamirim, exc p/ investimento e 
empreendimento. C/20.000m2. ré  1.200.000,00

POTENGI .
G - 5472 - Otima localização, d 3.300rrf' de terreno. RS 4.125.000.00

Av flmintas Barro, 3054, Lagoa Nova - NatatRN
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3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, bem conserv, 220m2, 3 
stes, sl, p/3 amb, coz, wc, lavabo, 
ár serv, 4 vgs gar, ac CEF. R$ 
330 mil. CAV-17228.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, 2 sis, 3/4 (1st), 
wc soc, d+ deps, 2 gar/ R$ 200 
mil. T R 14957.

Emaús

2 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647­
2000. cs 2/4(1 ste) 2 sl, gar.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV- 
01694.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, terraço, sl, 2/4, demais 
dep, 2 gar, lado sombra. R$ 98 
mil. TR17834.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, sl, 2/4, de­
mais dep, gar. TR17523.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 125 
m il-CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Casa 3/4 (1 ste) var, gar, 
transp, terr 450m2. R$ 75 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Linda cs 3/4 (2st) 4 vg gar, 

■piscina, var.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 98m2 const, terr 10x20,3/4 
sd 1 ste, 1 vg gar. R$ 140 mil AC 
CEF. CAV.17029.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioferban- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa, nova, recém const, 144m2, 
terr 10x37, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, 4 vgs gar. R$ 220 mil. á vis­
ta. CAV.1813T.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. p o a ' 
Cs'3/4.sd 1 ste, var, sl, 'coz' ár 
serv, terr 8x3Q, 1 vg gar, apenas;

. R$ 105 mil. A vista ou Ac CEF. 
CAV.17913: ‘ ,

TERTULIANO RÊGO - C.1Í98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.' 
Cond fech, terraço, 2 sl, lav, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, piscina R$ 375 
mil. TR13214.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, sl 2 amb, 3/4 (tste) de­
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
to, lavand, dep emp, escrit, var, 
wc serv, ár serv, desp, churr, pis­
cina, 4 gar, 413m2 R$ 750 mH. 
CV.01883. '

LC EMP. IMQB - C.1597-J.
. F.3206-6323/94Ó1 -2755/8899- 

6169. Cl sl p/2 amb, 4/4 s/2 s ts ,. 
closet, wc soc, grmar/qtos,copa/

' coz c/ármar, desp, ár serv, dep, • 
qrto depósito, jard, qtal, R$ -270 
mil. LC112.

TERTULIANO RÊGO - C.1098.
, F.3203-2800: Plantão sáb/dom. 

Loc único, cond fech, linda casa,
2 pav, 750m2, const, terraço, 3 sl, 
lav, 5/4 (3 ste, 2 semi-suòit) de­
mais dep; 3 gar, pisc/churrasq, wc ' 
ápõio R$ 2.200.000,00. TR15409.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm casa, exc local, terraço, 2 sis, • 
lav, esc, 4/4 (2 sts), wc soc, tudo 
c/aim, demais deps, 6 gár, piseI 

•churrasq/bar/wc apoio. TR16038.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Casa c13/4 
sdo 1 ste, 2 sis, var, coz, dep 
emp, á serv, 2 vg gar, sist de seg. 
R$220 mil financ. CAV.18241.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av prínc, 560m2 terreno, 200m2 
const, terraço, 2 sis, escrit, 3/4 (1 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$ 
400 mil. TR15852.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa.p/ escrit, cli­
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1sts), wc soc, + dep, 
3 gar. R$340 mil. TR 17042.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, 4/4 sdo 3 stes, 2 slas, wc so­
cial, coz, dep. emp, 5 vgs gar. 
Apenas R$ 260 mil. Ac financ. 
CAV. 18208. '

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191.. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/146m2 ár. const, 3/4 sdo 2 stes, 
sl p/ 2 amb, coz 0/ arm, dep. emp,- 
ár. de serv, 3 vgas gar. R$ 270 
mil. Analisa proposta. CAV- 
18220. ' .

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 

'des.com.br Platitão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Cs toda re- 
form, terr 12x30,3 sts, sl p/2 amb, 
coz, dep emp, 3 vgs gár. á vista 
ou CEF. R$320 mil. CAV.18085.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, ót acab, 2 pav, terra­
ço, sl 2 amb, 3 sts, wc soc, coz/ 
arm, desp, ár serv, dep emp, 2 
gar. R$ 280 mil.TR13312.

»de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Donr. 
Exd casa, 2 pav, 3 terraço, 3 sis, 
lav, esc, 4/4, arm (2 sts), closêt, 
demais deps, 2 gar, churrasq/sau- 
na/wc apoio. R$ 350 mil. 
TR13662.

Nova Cidade

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.I098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. casa, est. p/1s andar, ótimo 
acab, terraço, sl 2 amb, esc, 3/4 
(1 ste), demais deps, tudo c/arm, 
6|u,p6c/wc apoio. R$250 mil.

2 Quartos

CASA NA COOPABH - 2/4, quita­
da, lado sombra. R$ 65 mil.
F :9983-3833/3207-2202.

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dçm. 
Ccind Fech, casa c/ 153,72 m2 
const, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste, 2 semi-suit) d+ dep, 2 gar, Id 
somb, piscina R$ 274.439,15. 
TR17542,

COND FECHADO ■ Na M! Lacer­
da, c/311m2 de terr, 3/4 sd 1 st 
máster c/closet, sla p/2 ambs, coz 
compl, dep empr, ár de serv, pise 
c/vest, churr. 265 mil.3208;5608

AV. ABEL CABRAL - 3/f(01 ste, 
gar 02 carros+ Pto Comer.Anexo. 
Próx. Club Cosem. 8846-0820 '

HENRIQUE VIEIRA- G.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Bosque das Palmeiras, Duplex, sl 
p/ 2 amb, 3 sts, wc, esc, coz, dep 
emp e gar.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. Flores, 
Duplex novos, c/varandas, sl. 2 
amb, 4 stes, wc soc, dep conU.aq. 
solar,blindex, área livre p/la- 
zer.R$400mil a/c imóvel.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Casas em 
condomínio com ou sem lazer, 
com 3/4, s/1 ste, várias opções. 
Terr. 200m2. R$ 170 mil à 200 mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B.Passá- 
ros, sombra, nova, 3 stes, sla int. 
sala p/2 ambs, escrit, lavabo, dep. 
área livre, terr. 300m2. R$ 420mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. das Pal­
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
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond.fech c/100m2, 2/4, sl, 
wc, coz, 1 vg gar, ótimo local, per­
to de tudo. R$ 120 mil. Financ. 
CAV. 17922.

Praias

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. ' Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Zumbi 
- Praia, terr c/246m2, casa boa, 
há 200m da Praia oport única. R$ 
28 mil. CAV18159.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
TANGUI. C/2/4, sla, ár. serv.R$ 
(Escrit, pública) R$90 mil.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros casa b.mar. 900m2 'de 
área, 3/4, gar, ár piscina. R$ 170 
mil.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. MA- 
XARANGUAPE, 3/4 Sdo 1 ste, sa­
la, gar, terraço, latlivres, 
477,96m2. R$80 mil quitada.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Oport, cs 
b.mar, ti terraço em L, 3/4 snd 1 
suit, 3 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasq, 6 gar, 220m2 R$ 220 
mil. CV-01653.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 há, 4/4, s/2 sts. R$ 360 
mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Muríú ótm casa ti 4/4 snd 3 suit, 2 
sl, ooz, copa, dep emp, var, desp 
churr, 4 gár, b.mar, 400m2 de ár. 
privat em terr de 1.0ú0m2 R$ 600 
mil, aceita prbposta.-CV.01868:

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do R io exc loc, 2 pãv, terra- 
çõ, 2 sis, 5/4 (2 ste) 2 wc soc, de­
mais dep, gar + apt2 R$ 140 mil. 
.TR16815.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. . 
Barra do Rio exc loc, 2 pav, terra­
ço, 2 sis, 5/4 (2 ste) 2 wesoe, de­
mais dep, gar + apt* R$' 140-mil.. 
TR16815.' • '

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg.- 1.3231-4458/9115-6658.. 
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevjeira2704.com.br

3 Quartos

ESCRITJMOB.CARLOS ÇUNHA
■C.1073. F:3211-3252/4646. Cl 
3/4 sdo 1 suíte, 2 salas, gar, lat: li­
vres, estucada, dependência, piso 
cerâmica. R$380 mil. '

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
óÇma terr 115m2,3/4 sdo 1 ste, 
sl, coz, ir  serv, 2 vg gar, á vista 
ou CEF. R$250 mil. CAV.18197.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. casa, estilo rústico, muito 
aconchegante, recuada, 2 pav, 
terraço, 2 slas, lav, escrit, 3/4 sdo 
1 ste, wc social, demais dep, 3 
gar, piscina, churrasq, wc apoio. 
R$350 mil. TR16331.

t  de 3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Linda Csa t i 2 sis, 4/4 snd 3 
sts, ármars, wo soc,.copa, coz, 
dep empreg, qrto, depósit, chur­
rasq, pise, wc apoio, etc., R$ 800 
mil. LC108.

Potilândia

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa em exelent. localiz, próximo a 
UFRN, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, 
escritório, coz t i arm, wc, 3 vgs 
gar. À vista. Apenas R$ 270 mil. 
CAV.18219.

San Vale

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa, terr 20x40, 320m2 const, 3 
sis, var, 2 sis, coz c/arm, dep 
emp, gar p/4 carr. R$ 360 mil á 
vista. CAV-17665.

4 de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bela casa, ár. nobre, 2 
suit, 2 semi-suils, 2 paviments, 6 
vg garag, Térr:.ár. soc, 2 entrad 
soc, 2 serv, 1 sl p/ 3 amb (ti port- 
ga acesso ár. lazer) ceram + por- 
celanat, sl estar íntimo, lavab, jard 
invern, suit casal: closel + var, 
jard privat, wc (blindex + hidro) 2 
semi-suit, closet + wc (blindex) 3a 
suite: wc (blindex) cpa co.z, ár 
serv, despens, dep compl, Ár. la­
zer: piscina + terraço +. churrasq + 
jard ti paisagismo + segtir. Pavim. 
super: 1 sl TV, escrit, varand. 
CV720(i)
www.imoveisempre.com.br.

Tirol

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Casa 2/4, sl, coz, vat ti ou­
tra casa no quintal 1/4, sl wc, 'coz.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. .www.caiofeman- 
desxom.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados dás 8 às 17h. Casa 
em excel localiz, 78m2, 2/4, sl, - 
esc, coz amer, wc, qtal, 1 vg gar. 
R$120 mi! Ac.CEF..CAV-17474.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var; ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274. . - '  .

' 3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F.3211-3252/4646. Casa 
3/4,02 sis, coz, despensa, estu­
cada. 140 mil (quitada). '

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa terr 10x38,3/4 sd 1 ste, sl 

■p/2 amb, avr, coz, dep qmp, 
esc.púb, pode financ. R$ 400 mil. 
CAV-18045.

+ de3Quartos .

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv. ár serv, 2 gar. 
R$ 310 mil. CV01194. .

CA» FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Casa 
muito boa terr 13x25, bem localiz,
3/4 sd 2 stes, sl (V 3 amb, coz, coz aux, desp, dep, quar. depósã
dem, 1vg gar, pise e churrasq, ac to, jdm, qtal, 2 vg gar, terr 15x30.
CEF. R$ 330 m i CAV 18094. R$400mrl.LC157,

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Com sl p/2 amb, 4/4 s/2 sts 
e 2 semi suts, c/arm, copa, coz,

Labim/UFRN
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AV-01955, 2 quartos, sendo 1 suítes, 1 
sala, cozinha, lavanderia, varanda, área 
serviço, piscina, 1 garagem, sl. de festa, 
56m2. R$ 170.000,00.

Lagoa NovaAV-01853 - Excelente apto. no coração 
de Lagoa Nova. 3 quartos, sendo 3 
suítes, 2 salas, cozinha, armário nos 
quartos, lavanderia, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
despensa, churrasqueira, piscina, 2 
garagens, 2 elevadores, si. de festa, 
playground, 120m2. R$ 300.000,00. 
Oportunidade única.

CV-01918 - 4 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, copa, armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
varanda, w c serviço, área serviço, 6 
garagens, 350m2. R$ 650.000,00.

AV-01849 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, piscina, 
2 garagens, sl. de festas, playground, 
96m2. RS 330.000,00.

CV-01967 - 3 salas, cozinha, copa, 
lavanderia, dep. empregada, escritório, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
despensa, churrasqueira, 8 garagens, 
sl. de festa. R$  800.000,00.

Nova Pamamirim

CV-01988 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, lavanderia, área 
se rv iço , ch u rra sq u e ira , p is c in a , 3 
garagens, 170m2. R$250.000,00.

Cidade Jardim

CV-01780 - 3 quartos, sendo 3 suítes, 
c lo s e t ,  2 s a la s ,  c o z in h a ,  c o p a . 
lavanderia, dep empregada, escritório, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
despensa, piscina, 6 garagens, 240m2. 
RS 430.000,00. ■

APARTAM ENTO
NeópolisVGNDA AV-01833 - 3 quartos, sendo 3 suítes, 

closet, 2 salas, cozinha, copa, armário 
no quarto, lavanderia, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
serviço, despensa, piscina, 3 garagens, 
2 elevadores, sl. de festas, playground, 
245m2. R$600.000,00.

CV-01951 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
1 sala, cozinha, copa, lavanderia, dep. 
empregada, wc serviço, área serviço, 1 
garagem. 130m2. R$280.000,00.

Candelária
Cidade Verde

AV-01985 - 3 quartos, sendo 2 suítes, 
2 salas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, piscina, 
2 garagens, 2 elevadores, sl. de festa, 
playground, 125m2. R$ 350.000,00.

CV-01257 - 3 quartos, sendo 2 suítes, 
closet, 2 salas, cozinha, armário no 
quarto, lavanderia, dep, empregada, 
escritório, wc serviço, área serviço, 
churrasqueira, 4 garagens R$ 250.000,00.

Nova Pamamirim

AV-01989 - Apto. todo ambientado, 
te to  re b a ixado , 3 qua rto s , se nd o  
1 su íte  c/a rm ários, 2 sa la s  com  
espelhos, cozinha, armário no quarto, 
varanda, área serviço, churrasqueira. 1 
garagem, 2 elevadores, sl. de festa, 
playground, 75m2. R$ 155.000,00.

VGNDA
CV-01671 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
closet, 2 salas, cozinha, copa, lavanderia, 
dep empregada, wc serviço, área serviço, 
3 garagens, 200m2. R$ 200.000,00.

Capim Macio
Capim Macio

AV-01981 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, armário no quarto, 
lavanderia, varanda, área serviço,' 
churrasqueira, piscina, 1 garagem, sl. de 
festa, playground, 85m2. R$ 150.000.00.

CV-01922 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 1 
sala, cozinha, copa, dep. empregada, 
escritório , w c serviço, área serviço, 
d e s p e n s a , p is c in a , 4 g a ra g e n s . 
R $  380.000,00.

Parque das Colinas

CV-01550 - 4 quartos, sendo 2 suítes, 
3 salas, cozinha, copa, lavanderia, 
dep empregada, escritório, varanda, 
wc serviço, área serviço, despensa, 
churrasqueira, piscina, 6 garagens, 
437m2. R$ 580.000,00.

Petrópolis
CV-01690 - Excelente casa, acabamento 
de  1a, todas a s  e sq u ad r ia s  em  ipê, 
3 quartos, sendo  3 su íte s  am p las, 
3 salas, cozinha, copa, armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
aranda, w c se rv iço , área  se rv iço , 
d e s p e n s a , 3 g a ra g e n s , 3 0 0 m 2, 
projeto super oderno. R$ 450.000,00.

AV-01945 - 4 quartos, sendo 4 
suites, closet, 3 salas, cozinha, copa, 
armário no quarto, lavanderia, dep. 
empregada, escritório, wc serviço, 
área serviço, despensa, piscina, 3 
garagens, 2 e levadores, sl. de festa, 
playground, 180m2. R$ 600.000,00.

Cmaús

Tirol CV-01694 - 2 quartos, sendo 1 suítes, 
1 sala, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, área 
serviço, piscina, 2 garagens, 100m2. 
R$ 120.000,00.

AV-01986 - 2 quartos, sendo 1 suíte, 
closet, 1 sala, cozinha, armário no 
q ua rto , v a ra n d a , á re a  s e rv iç o , 
churrasque ira , p iscina, 1 garagem, 
2 e levado re s , p layg round , 56m 2. 
R$ 180.000,00.

CV-01370 - 4 quartos, sendo 1 suítes, 
c lose t, 3 sa la s , co z inha , copa, 
arm ário  no quarto, lavanderia , 
d e p .  e m p re g a d a ,  e s c r i t ó r io ,  
varanda, w c se rv iço , área  se rv iço , 
d e s p e n s a ,  c h u r r a s q u e ir a ,  4 
ga ragens. R $  380.000,00.

AV-01980, 3 quartos, sendo 1 suite, 1 
sa la , co z inha , arm ário  no quarto, 
lavanderia, dep. empregada, varanda, 
wc serviço, área serviço, 2 garagens, 
112m2. R$165.000,00

Lagoa Nova
C V -0 1 4 8 3  - 4 q u a rto s , s e n d o  4. 
suítes, 3 salas, cozinha, armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
e s c r itó r io ,  v a ra n d a , d e s p e n s a , 
churrasqueira, piscina, wc s.erviço, 4 
garagens. R$  500.000,00.

AV-01959 - 2 quartos, 2 salas, cozinha, 
la v a n d e r ia ,  d ep . e m p re g a d a , w c  
serviço, área serviço, churrasqueira, 
p is c in a ,  1 g a ra g e m , s l. d e  fe s ta , 
playground, 80m2. R$ 130.000,00.

w w w . p c r e s c p f r c s . c o m . b r

Av. Amintas Barros, 2254 | Lagoa Nova | (84) 4006.0207 I M Ó V C I S
Creci n° 1.607 4  17* Região

Imóveis se lecionados na medida certa para a sua satisfação .

O P O R T U N ) O A D €  U N IC A  
T iro t  AV-01423. 4 quartos sendo 4 
suites, cioset. 3 sa ias cozinha, dep 
em p regada  va randa , w c serv iço , 
á rea  se rv iço , d e sp e n sa  p is c in a  3 
garagens. 3 e levadores sl de 'esta 
RS 650 OCO 00
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1.3 Grande Natal 1.4 Cidade Satélite

Grande Natal Cidade Satélite

2 Quartos 2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
2071J -Extremoz - vendo casas 
novas d  2/4, ruas asfalta­
das,100% CEF.Prog minha casa 
minha vida.R$ 70 mil.F: 8818­
7206

3 Quartos

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647­
2000. Macaiba, Casa nova, 3/4 1 
ste, si, coz, piso em poro, paredes 
em stellframe, R$ 105 mil.

Outras Localidades

3 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA
2071J  -Extremoz - vendo casas 
novas d  2/4, ruas asfalta­
das, 100%.CEF.Prog minha casa 
minha vida.R$ 70 mil.F: 8818­
7206

+de 3 Quartos

C A S A , MUNICÍPIO-SÃO JOSÉ 
MIPIBÚ, Povoado de Mendes c/ 
4/4, terr med 11x35m, pequena 
piscina. R$ 33 mil.3234-4630/ 
9905-3548/8713-0465.

1.4
Casa
Aluga

C Areia Preta

2 Quartos

REIS MAGOS - C. 1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Sla. 2/4, coz, wc 
soc, coz, ár/serv. garagem e quin­
tal. R$500,00.

IMOBILIÁRIA

CAIO
4008-0001 
3219-5005
www.caiofernandes.com.br

FlRNANDÉS I f iM iM M YFTl
ALU GO  EXCELEN TE  C ASA  EM LAGOA NOVA Cl 4 QUARTOS 

SENDO 2 SUÍTES, SALA  PI 2 AMBIENTES, ESCRITÓRIO, 
PERGOLADO, LAVABO, WC, COZ C/ARMÁRIOS, DESPENSA, 

Á R E A  SERVIÇO. 3 VAGAS DE GARAGEM  SENDO 2 COBERTAS, 
JARDIM, QUINTAL, INTERFONE. EXCELENTE  LOCALIZAÇÃO.

RS 3.000,00 ( C A A - 10434)______________

A L U G O  L IN D A  C A S A  
E M  P O N T A  N E G R A

Mobiliada, 2pav, beira mar na 
praia de Ponta Negra, podendo 

ser alugada p/temporada, c/ 
terraço, sala 3 amb, lav, escrit, 

4 suítes s/lmaster 
c/closet/hidro, 4gar, piscina. 

R$ 6.000,00 
(T R 17054)

Tertuliano Rêgo
FONE 3203-2800
pmiomoo/Domco

2 STES • sl 2 am, coz, wc, gar p / 2 
car. R$1.100,00. F: 9196-4543

Barro Vermelho

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
C s sl ampla, 3/4 sd 1 ste master, 
dep emp, coz, arm, bancadas. R$
I. 700,00. CAA.740.

ALUGUE COM VALOR • Creci.
J . 1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
C s Linda, sl ampla, 3/4 sd 1 ste, 
coz, pise, bela resid. R$ 1.500,00. 
VCA.778.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/5/4 sndo 1 ste, 2 sis, esc, 3 wc, 
coz, ár serv, vg gar sdo 1 cob, 
próx 350m2, pode ser locada p/ 
comerc no valor de R$ 1.500,00 e 
R$ 1.100,00 p/Resid. CAA.10629.

Candelária

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
critório ou casa de .eventos, com 
992m2 de área construída e 
1700m2 de terr. c/pisc. R$ 6 mil

j _ _ ^ a g i m M a w _ _ _ j

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs óti­
ma, c/2 chalés, sl, coz, wc, todos 
climatizados, comodos mobil, terr 
aprox 900m2, muito amplo, a ca­
sa é de esquina o que a torna ■ 

■muito vent, lado sombra, excel lo- 
caliz. R$3 mil. CÁA.10614.

CAIO FERNANDES - C.1191. ' 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs ol 
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas d  closet, 2 
sis, coz d  arms, ár serv, . pise, 5 
vgs ggm, port eletr, 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

Centro

3 Quartos

CASA ■ c/3/4, sl, coz, dep em- 
a R .vpreg, 02 wc. Localizada na R. Vaz 

Gondim paralelo a Central do cF 
dadão.F :3222-7362táÊ aÊ Ê Ê Ê Ê m m Ê am

. 3 Quartos 1.4 L ag o a  N ova

PERES & PERES IMÓVEIS - “ IO FERNANDES - C.1191 
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 1 F.4008-0001. Plantao sabado/ 
ste, closet, sl p/ 2 amb, wc social dom/feriados das 8 as 17h. Casa 
c/ blindex, coz c/ arm, lavand, var, sc*° 1 ste- 2 sj s- var’ WJ> 'a~ 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, vabo, coz, perg, ar serv, desp, 
110m2. R$ 1.000,00 + taxas. (Va- dep, depos, jdim, qtal, 4 vgs gar 
lor nogociável). CL00782. s^° 2 co£. P^ ao í  a'P ara 

comerc. R$ 1.800,00. CAA.9893.

+ de 3 Quartos ^ j e ó g o l i^ ^

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4, sdo 2 sts, sl p/3 amb, wc, 
coz, desp, ár serv, 2 vgs gar. R$ 
800,00. CAA-10505.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
-.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Csa 
c/2/4, sl c/ var. wc, coz, ár serv, 
gar coberta, quintal, jardim, R$ 
600,00. CAA-10157.

Cidade Verde
= = = = = = —

.TOiiartns .

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b, Csa 
c/3 stes, sl p/ 2 ambs, esc, wc 
soc, coz d  arms, dep, ár serv, 
pise, churr, 2 gar. R$ 2.600,00. 
CAA-7994.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
ótima casa ampla, 3/4 sd 2 sts, 
esc, coz arm compl. 2 gar. Ioda 
grad. R$ 1.300,00. VCA-730.

|  Dix-Sept Rosado |  + d B jU u a ,lü s
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

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sdo 1 master d  arm, 2 
sis
d var, wc, coz d arm, desp, ár, 
serv, dep. empr, depósito, 4 vgs 
gar cobertas, quintal, canil, pisci­
na e churrasq. Otima local, próx. a 
Shopping, cinema, praia. Vale a 
pena conferir. R$ 5.000,00. CAA- 
8472.

Pajuçara |

PONTOPARA RESTAURANTE
- Av.Moema Tinoco.todo equipa­
do c/t! andar 3/4,sl,wc.F:9983- 
0035/8822-8280. R$ 130 mil.

j___Parnamirim__J

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox 200m2

Pirangi

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
muito ampla c/exoel acab. 4 sts, 
c/arm, si ampla p/2 amb, esc, wc 
c/blindex, coz c/arm, desp, dep 
emp, compl, pise, sauna, campo ' 
futebol e 7 vgs gar. R$ 6 mil. 
CAA.9987.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda casa, mobil, 2 pav, beira- 
mar, podendo ser, alugada p/tem­
porada, terraço, sl 3 amb, lav, 
esc, 4 sts s/-1 master c/çloset/hi- 
dro, 4 gar, pist. R$ 6 mil. 
TR17054.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Conj. Pirangi, Atenção ven­
do Colégio desativado, prox a- 
Igreja Católica, ár terr aprox 
1000m2, ár const + ou 750m2 es­
quina, sombra, 14 sis, 7 wes, coz, 
depós, instal.redes computado­
res, recepção, copa/qtal, doc em 
dia, pechincha. R$ 380 mil. pare e 
ac proposta.

Tirol

San Vale

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Sala 
comerc d  22m2 exc loc. Vale a 
pena. R$ 75 mil a vista. 
COV.18030.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vgs 
gar, imóvel bem amplo. R$ 
1.800,00. CAA.10509.

1.6
Pontos Comerciais 

Aluga

Alecrim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl, coz d  arm, wc soc d 
blindex, dep emp, var, wc serv, á. 
serv, desp, churr, pise, 2 gar, 260 
m2, R$ 3.100,00 + taxas. 
CL00761.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
ampla,-3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
avr, wc, coz, desp, dep emp, ár 
serv, qto vg gar, imóvel c/300m2 
ár conál, pode ser locada também 
p/fins comerc. R$ 2.500,00 se 
acrecentar o terr da casa fica. R$ 
4 mii. CAA-10367.

Tirol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci, 
J..1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótima p/esc, 3/4 s/1 ste, sl, copa, 
próx a praça augusto leite. R$ 
1.300,00. VCA.734.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sdo 2 
stes d  arm, 3 sts, coz d  arm, wc 
soc d  blindex, dep emp, var, wc 
serv, á, serv, desp, lav, 1 gar, R$
5.000,00+taxas. CL.00760.
ÉMiAÉftÉÉÜAAAÉftAiAiAft

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. P.co- 
merc 1.050m2, excel localiz, 
Av.Principal, São2 and, excel p/ 
quem quer Invest na parte térrea 
funciona um Resl. Oriental e uma 
Clinica Odontol, no 11 andar uma 
Resid e no 2! um depósito por. R$ 
1.500.000,00 Ac Proposta. COV 
18111.

1.6 Barro Vermelho

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Préd comerc, c/3 sis, 2 wc, ótimo 
p/esc. R$ 1.200,00. VPA.779.

ALUGA-SE-
um espaço de 100 m2. F: 3214­
4422

_ L a g o a N o v a _ _ J

AL LO JA  AV 09 - Próx Cenlral do 
Cidadao. 8883-3765/9123-6615.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, exc pI escrit, 10 
sis, 10 wes, Ido/sombra, R$ 
2.500,00. TR16968.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc 7 sis, 7 wes, poden­
do ser alugados separados. 
TR15417.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 

. Sis em 1* andar de préd comerc 
tamanho e preoço variados med a 
partir de 20m2. R$ 280,00. 
TR11479.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Loja c/3pm2, wc, na Alexandrino 
de Alencar c/a Jaguarari. R$ 
750,00. VPA.768.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Prédtomerc, c/6 sis, slão c/60m2, 
3 wc, ótimo p/Clínicas ou grandes 
esc. R$2.700,00.

ALUGO PRÉDIO COMERCIAL 
NO BARRO VERMELHO

C/ 6 salas, salao c/ 60 m2, 3 wc, ótimo p/ 
clinicas ou grandes escritórios. R$ 2.700,00.

VALOR
Creci 1833/17* Região

VALOR IMÓVEIS R N  -C R E C I1B33

Fone: 3201-6262 
3201-3000

1.6 Nova Parnamirim

Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
prédio comerical, c/ 2/4 c/ arm, 2 
slas, 2 wc social d  blindex, coz d 
arm, ár. serv, escritório d  arm. e 
wc sociai, 1 gar. R$ 3.000,00 (O 
escritório e apto tem entradas ex- 
temas e pelo galpão). PCL- 
00783.

E Parnamirim

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
este rotativo. A  partir R$ 500,00. 
Próx. Fórum, 9982-2715

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
estac. rolalivo. A partir R$ 500,00. 
Próx. ao Fórum. F: 9982-2715.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall.
R$ 400,00 + tx.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
prédio comercial, 7 slas, 4 wc so­
cial d  blindex, 2 paviments, 1 ele- 
vad. R$ 4.900,00 (Valor negociá­
vel). PCL-00781.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Co­
merc c/galpão, terr, 9 sis, 4 wc, 
coz c/arm, lavabo, var, ár serv, 20 
gar. R$ 2.500,00 + taxas. PCL- 
00729.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. R$
4.600.00. COA.9853.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl no 
Blue Tower Center d  ótm acabto, 
sl d  escrit, wc, gar, elev, são 
20m2 de ár. constr, exc localiz. 
R$ 600,00. COA-10385.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl no ' 
prédio Beatrice Bonacci, ampla p/
2 amb, d  ar cond. instai, e lavabo, 
São 32m2 de ár. cons- 
tr.COA.10599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl 
bem localiz, próx ao Forum, ideal 
ç/advogados, c/sl e wc, ár cond, 
água, luz, recep, internet e IPTU 

'incluso no cond, apenas. R$
550.00. COA.10627.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Ponto 
comercial d  bom acab, d  6 sis, 4 
wc, 2 coz, desp, dep, á. serv. Óti­
ma opção p/ um restaurante, d 
400 m2 de área construida. R$
2.700.00. COA.10653.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. sl nova, próx ao lórum d 
35m2 no 5* andar. R$ 120 mil. 
LC.146.

LC  EMP. IMOB • G.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d  156m2 de área, 5 sis, Id 
sombra, 6 vg de estac, rua calç 
R$ 3.500,00. LC.149. .

COHABINAL - loja c/200m2, 02 
pavimentes. F:9136-3641

Petrópolis

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial sem cond. R$ 250,00

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00 + tx.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentes, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepção, coz, copa, iavab, 400m2, 
R$ 4.500,00 + txs, (valor do alu­
guel negociável), PCL00702.;

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Localiz ímpar da P.Morais, e)<c p/ 
emp, clínicas etc, 5 sis, 2 wes, es­
tac. R$1.800,00. TR16702. ■

Tirol

TERTULIANO REGO- C.1Ò98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo imóvel comerc em grande 
Av, terraço, 6 sis, 2 wes, estac, la­
do sombra, R$ 2.500,00. TR- 
17794.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl nova, exc.localiz, 22m2 const, 
wc, lado sombra. R$ 600,00. TR- 
17390. '

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim I

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Boa localiz c/7x25m2 co­
merc. R$ 150 mil. LC163.

Cidade da Esperança

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão -sábado/ 
dom/feriados das 8 às I7h. Excel 
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
Touros-Ár apróx 2,5 ha no centro, 
murada Ac permuta no local, car­
ro e imóveis.
www.henriquevieira2704.com.br

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Re- 
dinhatÁrea de Terreno: 170m2 R$ 
8 mil (escritura pública).

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Porto Mirim exc teFreno esquina, 
plano, Id sombra, beira pista, .0/ 
rua calçada, interligado a  3 ruas, 
med 100x40m, boa localiz R$ 300 
mil Ac. proposta. TV.Ü1616.

San Vale

Tirol

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área d  8600m2, b.mar. R$ 20 mi­
lhões.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h, Terr 
c/347m2. muito bom. R$ 88 mil. 
TEV18054,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado:
dom,feriados das 8 ás 17h. Terr 
12x30 boa localiz,. pode ser fi- 
nanc. R í  100 mil. TEV. 18200.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado
dom/feriados das p ás 17h. Terr 
c/300m2. localiz muito boa, R$ 
180 mil à vista. TEV. 17391.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cond. Flora Boulevard, terr 
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150 mil 
+ SD Ecocil. LC.71.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
www.henriquevieira2704.com.br. 
Macaíba Área d 10.000m2, casa 
sede. murada, poço tubular, na 
BR 304.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6656. 
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. RS 150,00 /m2.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
lerr d 2 HEC, ao todo são 17 lo­
tes, bem localiz, muito bom. R$
1.000. 000.00. TEV.18082.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sáo José 
de Mipibu: Cond Residencial Pau 
Brasil, lote med 1000m2, d ruas 
paviment, ár. lazer compl, lago ar­
tificial, praça d pq infant, qd po- 
liesp, churrasq, etc R$
100.000. 00. TV-01937.

Outras Localidades

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Bayeux/PB - lotes. Ótima 
estrutura, Pare. a partir de R$
159.00.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Lagoa de Pedra temos lo­
tes d parc 'a  partir R$ 55,00. 
9987-6509.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Mossoró atenção srs Cons­
trutores. Vende exc área d 
5.903,14m2 na gv Alberto Mara­
nhão Mossoró/RN R$220 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Mossoró Venha e adquira 
seu.imóvel no melhor cond de 
Mossoró, Resid Veronique. a par­
tir R$ 35 mil. 9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Nizia Floresta exc terr d 
7200m2 R$ 25 mil.

LL  IMÓVEIS - OJ601. F: 3647­
2000. lotes Resid prox a rod em 
Sto Antônio/RN a partir R$ 140,00 
mensais.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Repasse no Luar dó Colo­
rado C/200m2. R$4.200.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Bosq. Colinas 200m2 R$ 5 
m il.'

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. S.José de Mipibu -Lol Vila- 
ge dos Coqueiros 20 ha, casa, 
energ, água.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. São J.Mipibi. exc área d 
26.000m2, aproveite. '

LL IMÓVEIS - C.1601’. F: 3647­
' 2000. Temos repasses no 

lot.Bosq das Palmeiras -Tangará.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F 3 2 Í1-3252/4646. San 
Vale: 20x40 R$180 mil.

1.9 , Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

Lagoa Nova

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Terr de 683,72m2, -c/1 casa de 
250m2, de esq. R$ 700 mil.

SUITE- c/pisc,mob, R$ 300/mês. 
F: 8866-7596. www.c1104.blogs- 
pot.com

VALE VERDE PIUM II.- terr med 
'20 mil M2(20 lotes), Ót localiza­
ção a margem da BR/RN(entre a 
101 e leirinha de Pium) servido p/ 
granjas ou projeto minha casa mi­
nha vida.9418-3295/3234-7525

LOTES P/GRANJA - C/água grá­
tis, energia, a 1,5 KM de Sao Pau­
lo do Potengi, Lotes de 1a 13 HA, 
a partir de 9 mil. Aceito troca em 
AUTO/MOTO.F: 9195-7055.

HENHQUE V E M - C.2704.17* 
Reg. F-3231-445M1154S658. Al- 
pahavie 03 lotas. RJ 200 mi. ca­
da. Temos outras opções.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. La­
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